
 

 
Egzemplarz 

bezpłatny 

Nr 3 (92) 

Marzec 2022 

ISSN 2450-0887 

 

P i s mo  Mi e s z k a ń có w  Mia s t a  i  G m iny  C h o r z e l e  

RUSZAJĄ KOLEJNE INWESTYCJE W CHORZELACH I GMINIE.  

NOWY POJAZD DO WYWOZU NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH str. 6 

SPOTKANIA Z PRZEDSTAWICIELMAMI OSP str. 12 

SPOTKANIA Z SOŁTYSAMI I PRZEWODNICZĄCYM SAMORZĄDU MIESZKAŃCÓW MIASTA CHORZELE str. 9 

ŚWIĄTECZNE ŻYCZENIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE str. 2 

SPOTKANIE Z UCHODŹCAMI Z UKRAINY str. 4-5 

ULICA GRUNWALDZKA 
DROGA GADOMIEC CHRZCZANY -                                 
GADOMIEC MIŁOCIĘTA (ETAP II) 

ULICA KSIĘŻYCOWA ULICA CMENTARNA ULICA RZEMIEŚLNICZA I PARKING 

UMOWA NA USUWANIE FOLII ROLNICZYCH, SIATKI, SZNURKA I OPAKOWAŃ PO NAWOZACH PODPISANA.  str. 15  

BEZPŁATNY, BEZPRZEWODOWY INTERNET WI-FI W CHORZELACH JUŻ DZIAŁA! str. 19  



 

 

 

ŻYCZENIA  
 



 

 

 

Drodzy czytelnicy, 

Czekamy na Państwa opinie, komentarze                                        

i sugestie. Zachęcamy do korespondencji.                              

Listy można przesyłać na adres                                                       

e-mail sekretariat@chorzele.pl lub pocztą tradycyjną na adres: 

Urząd Miasta  i Gminy w Chorzelach,                                               

ul. Stanisława Komosińskiego 1,  

06-330 Chorzele (z dopiskiem „Chorzele Nasza  Gmina”). 

Redakcja zastrzega sobie możliwość skracania, adiustacji tekstów oraz 

zmiany ich tytułów. Za wypowiedzi publikowane na łamach gazety 

„Chorzele Nasza Gmina” redakcja nie ponosi odpowiedzialności.  

siedziba redakcji i wydawcy:  

Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach,                                             

ul. Stanisława Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele 

Redaktor naczelny: Sławomir Czaplicki 

Zespół redakcyjny:  

Anita Tańska, Ilona Oleksik, Katarzyna Purzycka 

nakład: 1000 szt. 

druk:  Drukarnia J.J. Maciejewscy 

ul.  Gdańska 1,  Przasnysz 

SPIS  TREŚCI   

Wzruszające spotkanie z uchodźcami z Ukrainy 
przebywającymi na terenie Miasta i Gminy 

Chorzele 
4-5 

Gmina zakupiła nowy pojazd do wywozu              
nieczystości płynnych 

6 

Umowa z wykonawcą na przebudowę ulic 
Cmentarnej, Rzemieślniczej i Księżycowej wraz             

z parkingiem, podpisana! 
7 

Co nowego w naszej gminie? 8-11 

Spotkania Burmistrz z Sołtysami z terenu 
Gminy i Przewodniczącym Samorządu 

Mieszkańców Miasta Chorzele 
12 

Burmistrz wraz ze współpracownikami            
spotkała się z uchodźcami z Ukrainy               

i gospodarzami obiektów, w których zostali 
przyjęci 

13 

Co nowego w naszej gminie? 14-19 

NASZA GMINA CHORZELE         Marzec  2022        WYDANIE 3 (92)  

 POZYSKALIŚMY PRAWIE 2,5 MLN ZŁ NA 2 ETAP ROZBUDOWY DROGI                                                    
GADOMIEC CHRZCZANY – GADMIEC MIŁOCIĘTA. 

 

Pozyskaliśmy kolejne pieniądze! Prawie 2,5 mln. zł z RFRD na 2 etap rozbudowy drogi Gadomiec Chrzczany-               

Gadomiec Miłocięta! 

Przebudowany zostanie kolejny odcinek drogi o długości ok 1,5 km. 

Planowana rozbudowa drogi Gadomiec Chrzczany-Gadomiec Miłocięta Etap II jest kontynuacją rozbudowy drogi 

zrealizowanej w pierwszym etapie. Początek odcinka drogi gminnej znajduje się w miejscowości Gadomiec Miłocię-

ta i kończy się w obrębie skrzyżowania z drogą gminną Bogdany Wielkie-Rapaty Sulimy-Łazy.  

DROGA GADOMIEC CHRZCZANY -                                 
GADOMIEC MIŁOCIĘTA (ETAP I) 



 

 

 

 

SPOTKANIE Z UCHODŹCAMI Z UKRAINY 

WZRUSZAJĄCE SPOTKANIE Z UCHODŹCAMI Z UKRAINY  

PRZEBYWAJĄCYMI NA TERENIE MIASTA I GMINY CHORZELE.  

17 marca, w sali „U Cichosza” odbyło się spotkanie informacyjne dla wszyst-
kich uchodźców z Ukrainy, którzy dzięki gościnności naszych mieszkańców 
obecnie zamieszkują Miasto i Gminę Chorzele.  

Spotkanie odbyło się w celu przekazania informacji formalno-prawnych i organiza-
cyjnych dotyczących pobytu w Polsce oraz sposobu realizacji wszelkich form                  
pomocy,  jakie są przewidziane dla osób z Ukrainy. Jednocześnie zainteresowani               
mogli dowiedzieć się o gotowości pomocy przy wszelkich formalnościach ze strony 
wszystkich jednostek znajdujących się na    terenie gminy.  

Przed rozpoczęciem części informacyjnej wszyscy zebrani wysłuchali hymnu Polski, a następnie goście z Ukrainy 
wykonali hymn swojej ojczyzny. Była to niezwykle podniosła chwila, która wywołała ogromne wzruszenie wśród 
zebranych.  W atmosferze jedności, solidarności i współczucia można było odczuć również siłę wsparcia jaką nasi 
mieszkańcy kierują w stronę uchodźców.  

Następnie Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele Beata Szczepankowska rozpoczęła swoją przemowę z wielkim 
wzruszeniem przekazując słowa wsparcia, otuchy i solidarności dla naszych gości z Ukrainy. Burmistrz poinfor-
mowała również o stale przekazywanej pomocy w postaci darów dla nich i ich rodaków pozostających w kraju, 
walczących i poświęcających życie dla niepodległości Ukrainy.  

- Ten moment, w którym obecnie się znajdujemy musi nam uzmysłowić jak kruche jest życie, jak niepewna może 

być przyszłość. Wielu ludzi straciło domy i cały dobytek życia. Zostali zmuszeni do ucieczki z bombardowanych 

miast i wsi. Dzieci z dnia na dzień straciły możliwość edukacji, ich poczucie bezpieczeństwa runęło w gruzach.               

To niewyobrażalna tragedia w obliczu, której musimy zdać egzamin z człowieczeństwa. Nie pozwólmy, by dawne, 

historyczne zawirowania miały negatywny wpływ na to jak postrzegamy dzisiejszą sytuację. Bądźmy inspiracją dla 

przyszłych pokoleń, pokażmy, że miłość i dobroć przezwycięży wszystko.  

Mieszkańcy naszej gminy otworzyli swe serca bezinteresownie przyjmując uciekających przed wojną pod swój 

dach czy przekazując odzież, żywność i wszelkie niezbędne rzeczy dla uchodźców. – Na tę chwilę dwa transporty 

ze środkami medycznymi, żywnością i innymi najpotrzebniejszymi artykułami trafiły do mieszkańców miasta 

Chmielnicki i Berdyczów na Ukrainie. Sołtysi aktywnie włączyli się w zbiórki na rzecz uchodźców, nasze OSP 

przekazały sprzęt pożarniczy dla strażaków z Ukrainy, w szkołach zorganizowano lekcje języka polskiego dla 

uchodźców i zajęcia integracyjne, dzieciom zostały wręczone książeczki, zabawki, pluszaki i słodycze, MGBP w 

Chorzelach zorganizowała zbiórkę materiałów szkolnych dla uczniów z Ukrainy, a „Kurpiowskie Koło Biblioteki" 

w Zarębach zorganizowało spotkanie integracyjne. Nasi kochani mieszkańcy pomagają również we własnym za-

kresie, na przykład poprzez włączanie się do zbiórek organizowanych przez Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach, 

ale także szkoły czy inne instytucje i organizacje. Nie sposób wszystkiego tu wymienić. Z tego miejsca, dziękuję z 

całego serca Mieszkańcom Miasta i Gminy Chorzele za te piękne gesty, za ofiarność, za okazaną dobroć. Jesteście 

wspaniali. Bez was nic nie byłoby możliwe, tylko działając razem, jako wspólnota możemy zrobić tak wiele dobre-

go i dzielić się tym z innymi – podkreśliła burmistrz. 

- Urząd Miasta i Gminy Chorzele również dokłada wszelkich starań, by pomóc i jak najtrafniej skierować swe 

działania pod potrzeby osób z Ukrainy przebywających na terenie naszej gminy. Żadna osoba, która ucieka przed 



 

 

 

SPOTKANIE Z UCHODŹCAMI Z UKRAINY 

wojną i trafi do Miasta i Gminy Chorzele, nie zostanie bez pomocy. Na dzisiejszym spotkaniu przekażemy Państwu 

istotne informacje. Jestem przekonana, że dzięki temu łatwiej będzie Państwu przetrwać ten trudny czas – dodała 

burmistrz Beata Szczepankowska. 
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Kolejno przedstawiciele Urzędu Miasta i Gminy                       

w Chorzelach, Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej w Chorzelach, Powiato-

wego Urzędu Pracy w Przasnyszu, Szkoły Podsta-

wowej nr 2 w Chorzelach oraz Komisariatu Policji                   

w Chorzelach przedstawili najważniejsze na chwilę 

obecną kwestie formalne i prawne. Szczegółowych 

informacji wszyscy uchodźcy z Ukrainy mogli     

dowiedzieć się przy specjalnie przygotowanych do 

tego stolikach tematycznych. Wszelkie instrukcje 

były przekazywane przy pomocy osób tłumaczą-

cych, a materiały informacyjne zostały przygoto-

wane w formule wielojęzycznej. Tłumaczami                 

na spotkaniu byli Bartosz Wieczorek i ks. Łukasz 

Kopczyński, który służy również pomocą w tłuma-

czeniach kwestii formalnych w naszym Urzędzie. 

Na spotkaniu zostały poruszone kwestie związane m.in. z bezpieczeństwem, nadawaniem numeru PESEL, reje-

stracją pobytu. Przekazano informacje socjalne, informacje dotyczące edukacji dzieci w szkołach i przedszkolach 

funkcjonujących na terenie Miasta i Gminy Chorzele oraz możliwością zatrudnienia za pośrednictwem Powiato-

wego Urzędu Pracy w Przasnyszu. Uchodźców poinformowano również o możliwości skorzystania z darmowych 

szczepień przeciwko koronawirusowi i grypie w punkcie działającym na Stadionie Miejskim w Chorzelach. 

Uchodźcy z Ukrainy podziękowali również burmistrz Beacie Szczepankowskiej i mieszkańcom Miasta i Gminy 

Chorzele za miłe przyjęcie, za okazane serce i pomoc. 

Na zakończenie, część integracyjną przygotował Ośrodek Upo-

wszechniania Kultury w Chorzelach. Wszyscy mogli porozmawiać 

przy kawie, herbacie i domowym cieście. Spotkanie umiliła część 

muzyczna przygotowana przez Chorzelską Kapelę Biesiadną. Na 

scenie wystąpili również muzycy z Ukrainy, którzy zaprezentowali 

piękne ukraińskie utwory. Dla dzieci, by choć na chwilę odciągnąć 

ich myśli od tragicznych wydarzeń w ostatnim czasie, animatorzy 

przygotowali szereg zabaw i atrakcji. Wszyscy chętni mogli skorzy-

stać również ze stoisk serwujących watę cukrową, popcorn, owoce            

i słodycze. Wspólnie bawiły się dzieci z Ukrainy i gminy Chorzele. 

Dziękujemy właścicielowi obiektu, za jego udostępnienie i wszyst-

kim, którzy dołożyli swoją cegiełkę w organizację spotkania.  



 

 

 

CO  NOWEGO  W NASZEJ  GMINIE? 

GMINA CHORZELE MA NOWY POJAZD DO WYWOZU NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH        

O POJEMNOŚCI 9 TYSIĘCY LITRÓW. 
 

Decyzją Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele Beaty Szczepankowskiej, przy aprobacie radnych Rady Miejskiej                    

w Chorzelach - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chorzelach zakupił samochód asenizacyjny do 

wywozu nieczystości płynnych Mercedes Benz, model ANTOS z beczką o o pojemności 9 tys. litrów.  

Nowy samochód niewątpliwie poprawi przepustowość i ekonomię wywozu nieczystości z gospodarstw i przedsię-

biorstw z terenu Gminy Chorzele. Dotychczasowy wóz asenizacyjny, który posiada ZGKiM posiada beczkę o po-

jemności 3,5 tys. litrów i także będzie nadal użytkowany. 

Specjalistyczny pojazd do wywozu ścieków służyć będzie mieszkańcom gminy, którzy nie są podłączeni do kanali-

zacji.  Samochód zostanie również wykorzystany przy czyszczeniu i konserwacji przepompowni ścieków oraz ko-

lektora sanitarnego. Celem zakupu samochodu asenizacyjnego jest usprawnienie i poprawa funkcjonowania systemu 

gospodarki ściekowej w naszej gminie. Samochód z beczką o pojemności 9 tys. litrów zakupiono za 324 720 zł. - 

informuje burmistrz Beata Szczepankowska. 

Usługa odbioru nieczystości płynnych od mieszkańców gminy 

będzie możliwa w godzinach pracy kierowców, tj.: 6-21 po 

telefonicznym uzgodnieniu pod nr tel. 29 7515083 (w godzi-

nach pracy biura tj.: 7-15). 
 

Mieszkańcy oraz przedsiębiorcy z terenu Gminy Chorzele 

aktualnie mogą podpisać umowy na wywóz nieczystości 

ciekłych z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszka-

niowej (tel.: 29 751 50 83) lub następującymi firmami: 

EKO-TRANS Ewa Chmielewska – tel.: 507 376 437 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "Mariola"  

– tel.: 506 062 965 

UPRZEJMIE INFORMUJEMY O MOŻLIWOŚCI ZGŁASZANIA SIĘ WSZYSTKICH                       

RODZICÓW ZAINTERESOWANYCH POSADZENIEM DRZEWKA DLA SWOICH DZIECI. 

Wypełniony formularz zgłoszeniowy przynieś do Urzędu Miasta i Gminy Chorzele                                     
w godzinach pracy urzędu 7:30-15:30, do dnia 29.04.2022 r. lub prześlij na adres                                     

e-mail: energetyka@chorzele.pl 
Dzięki posadzeniu symbolicznego drzewka każda z rodzin zyska swoje nadzwyczajne miejsce                             

i niezwykłą pamiątkę, jednocześnie wspierając przyrodę.  

Formularz zgłoszeniowy można pobrać ze strony www.chorzele.pl, zakładka „aktualności”. 

 OTRZYMALIŚMY PONAD 300 TYS. ZŁ NA REALIZACJĘ PROGRAMU „CYFROWA GMINA”!  
 

Wniosek złożony przez Urząd Miasta i Gminy Chorzele przeszedł pozytywnie ocenę formalną oraz merytoryczną  

w unijnym programie „Cyfrowa Gmina”. Dzięki temu udało się pozyskać aż 302 250, 00 zł brutto na rozwój cyfro-

wy jednostek samorządowych, edukację cyfrową oraz zwiększenie cyberbezpieczeństwa.  

Pozyskane pieniądze pozwolą m.in. na zakup sprzętu komputerowego, 

specjalistycznego oprogramowania, doposażenie serwerowni, zakup 

usługi przeprowadzenia diagnozy z zakresu cyberbezpieczeństwa. 

Dzięki temu będziemy mogli pracować na rzecz naszych mieszkańców 

jeszcze efektywniej oraz ciągle udoskonalać obsługę interesantów.  
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DZIAŁAMY! UMOWA Z WYKONAWCĄ NA PRZEBUDOWĘ ULIC CMENTARNEJ,  

RZEMIEŚLNICZEJ I KSIĘŻYCOWEJ WRAZ Z PARKINGIEM W CHORZELACH PODPISANA! 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele Beata Szczepankowska w dniu 11.03.2022r. podpisała Umowę z Wykonaw-

cą, GUTBRUK inż. Tomasz Gutowski na zadnie: „Przebudowa ulic Cmentarnej, Rzemieślniczej i Księżycowej               

w miejscowości Chorzele wraz z budową parkingu przy ulicy Cmentarnej”. W podpisaniu Umowy uczestniczyła 

Agnieszka Opalach - dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta i Gminy Chorzele oraz Andrzej Gutowski z firmy 

GUTBRUK. 

Przebudowa ulicy Cmentarnej zakłada budowę między              

innymi ciągu pieszo – jezdnego z kostki betonowej, jezdni                  

o szerokości 6 m, chodnika, odwodnienia, zjazdów na pose-

sje, stanowisk postojowych, a także miejsca do składowania 

śniegu w okresie zimowym. 

Przebudowa ulicy Rzemieślniczej oraz ulicy Księżycowej zakłada wykonanie między innymi jezdni o szerokości 

6 m, zjazdów na posesje, odwodnienia, a także budowę chodników. 

Odwodnione zostaną również ulice Nowa i Spokojna, dzięki czemu ta część miasta zostanie zabezpieczona przed 

zalewaniem. 

Oprócz przebudowy tych ulic, wybudowany zostanie również bezpłatny parking z kostki betonowej przy ulicy 

Cmentarnej, który zapewni dodatkowe 56 miejsc postojowych dla samochodów osobowych, w tym dla osób nie-

pełnosprawnych.  

Po realizacji tej inwestycji mieszkańcy zyskają nowe i przede wszystkim bezpieczniejsze drogi, prowadzące                  

do ich nieruchomości, a także na zlokalizowany przy ulicy Cmentarnej cmentarz parafialny, który służy mieszkań-

com całej gminy. Planowany termin zakończenia prac to lipiec 2023r. 

Burmistrz Beata Szczepankowska pozyskała na ww. inwestycję ponad 3,4 mln z budżetu Województwa Mazo-

wieckiego od marszałka Adama Struzika, Zarządu i Sejmiku Województwa. 



 

 

 

CO  NOWEGO  W NASZEJ  GMINIE? 

KONSTRUKTYWNE SPOTKANIE BURMISTRZ Z RADNYMI. 
Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele  
Beata Szczepankowska spotkała się        
z radnymi Rady Miejskiej w Chorze-
lach.  

Spotkanie zainicjowali i udział w nim 
wzięli: Paulina Stolarczyk, Krzysztof 
Milewski, Ryszard Kosiorek i Radosław 
Zakrzewski.  

Radni rozmawiali z burmistrz o bieżącej 
sytuacji Miasta i Gminy Chorzele, pla-
nach i potrzebach mieszkańców, a także 
sytuacji na Ukrainie i zaangażowaniu 
samorządu w akcję pomocy. 

Cieszy zaangażowanie i wspólne kon-
sultacje najważniejszych spraw. Nie 
wszystkie postulaty można zrealizować 
od razu, ze względu na ograniczone 
środki budżetowe w wyniku zmian rzą-
dowych, ale wszystkie są brane pod 
uwagę i w miarę możliwości przewi-
dziane do realizacji. 

SUPER WIADOMOŚĆ! WNIOSEK URZĘDU MIASTA I GMINY W CHORZELACH                 
NA KOLEJNĄ EDYCJĘ LOKALNEGO ANIMATORA SPORTU NA NASZYM TERENIE      

ZOSTAŁ ZAKWALIFIKOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU!  
 

Tym samym, w roku 2022, ponownie będą odbywać się u nas bezpłatne pozalekcyjne zajęcia sportowo-

rekreacyjne dla dzieci i młodzieży.  

Tak, jak w ubiegłych latach, funkcję Lokalnego Animatora Sportu będzie pełnił Michał Zawojek, z którym              

burmistrz Beata Szczepankowska podpisała już stosowną Umowę. 

Ruszamy ponownie z zajęciami, które 

cieszyły się dotychczas wielkim zain-

teresowaniem, a w okresie pandemii 

były szczególnie pożyteczne.  

W ramach projektu Lokalny Anima-

tor Sportu będzie: animował czas 

wolny dzieciom i młodzieży w spo-

sób aktywny w tygodniu i w weeken-

dy, prowadził zajęcia sportowe z róż-

nych dyscyplin sportu, prowadził na-

ukę i doskonalenie umiejętności gry 

w poszczególnych dyscyplinach,            

organizował gry i zabawy ruchowe. 

Połowę kosztów projektu pokryje Mi-

nisterstwo Sportu, a drugą połowę 

Gmina Chorzele. 
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BURMISTRZ SPOTKAŁA SIĘ Z PRZEDSTAWICIELMAMI OSP                                                      

Z TERENU MIASTA I GMINY CHORZELE.  

W dniu 4 marca odbyły się spotkania Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele Beaty Szczepankowskiej z przed-

stawicielami OSP z terenu Miasta i Gminy Chorzele. 

Na wstępie, burmistrz Beata Szczepankowska podziękowała wszystkim zebranym za aktywną pracę na rzecz           

lokalnej społeczności. Burmistrz wręczyła na ręce przedstawicieli naszych jednostek OSP symboliczne podzięko-

wania dla Prezesów, Druhów i Druhenek ze wszystkich jednostek OSP z terenu Miasta i Gminy Chorzele                   

oraz drobne upominki. 

– Dziękuję za codzienną gotowość do niesienia pomocy będącym w potrzebie, za ofiarność podczas akcji ratowni-

czo – gaśniczych, za podnoszenie swoich umiejętności oraz skuteczność działań ratowniczych. Wasza działalność 

i niegasnąca gotowość bezinteresownej pomocy zasługuje na wielki podziw i szacunek. Dziękuję za piękną służbę 

Bogu, ludziom i Ojczyźnie -  podkreśliła burmistrz. 

Przykładem jest chociażby 

pomoc mieszkańcom i wszel-

kie działania związane  z trud-

ną sytuacją oraz szkodami wy-

rządzonymi na terenie Miasta  

i Gminy Chorzele przez                  

huragan Eunice. Strażacy               

w ciągu tych dwóch dni           

wyjeżdżali do zdarzeń 23 ra-

zy. Ale również akcja przeka-

zania sprzętu przez naszych 

ochotników dla strażaków               

z Ukrainy i codzienna służba 

na rzecz naszej lokalnej spo-

łeczności.  

Spotkania miały charakter          

informacyjny i dotyczyły    

zapoznania z wybranymi za-

gadnieniami z ustawy o ochot-

niczych strażach pożarnych               

z dnia 17 grudnia 2021 r.,               

która weszła w życie 1 stycz-

nia 2022 r., oraz prawem 

świadczenia ratowniczego dla 

strażaków. 

Kolejnym punktem spotkania 

było omówienie kwestii 

umów, które Gmina jest obo-

wiązana zawrzeć ze wszystki-

mi ochotniczymi strażami              

pożarniczymi działającymi na 

jej terenie oraz ekwiwalentem dla strażaków uczestniczących w działaniach ratowniczych. 

W bardzo dobrej atmosferze rozmawiano o współpracy i planach. Zarówno burmistrz Beata Szczepankowska, jak 

też przedstawiciele władz OSP zadeklarowali zgodną i dobrą współpracę na rzecz lokalnej społeczności                       

oraz zaplanowali wspólne działania. 

CO  NOWEGO W NASZEJ  GMINIE? 
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PRZETARG NA MODERNIZACJĘ STADIONU W CHORZELACH CORAZ BLIŻEJ.  

4 marca, burmistrz Beata Szczepankowska podpisała umowę na aktualizację dokumentacji projektowo-

kosztorysowej inwestycji pn. ,,Przebudowa trybun wraz z zadaszeniem i oświetleniem w miejscowości Chorzele, 

dz. nr 1062/3, obręb 0001 Chorzele".  

Aktualizacja projektu wymagana jest w związku z dostosowaniem przepisów ustawy o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami oraz wymaganych prawem aktualizacji w zakresie budownictwa.  

Po aktualizacji dokumentacji projektowo -kosztorysowej Gmina Chorzele ogłosi przetarg na wykonanie przebudo-

wy trybun na Stadionie Miejskim im. Jana Konarskiego w Chorzelach.  

Obiekt zyska nowe oblicze, nastąpi przebudowa trybun wraz z zadaszeniem i oświetleniem na Stadionie Miejskim 

w Chorzelach.  

Istniejące trybuny zostaną wzmocnione, a ich cała powierzchnia poddana remontowi. Zniszczone siedziska, balu-

strady i ogrodzenia w obrębie trybun zostaną wymienione na nowe. Przewidziano montaż aż 605 nowych siedzisk 

sportowych. Obiekt zyska oświetlenie LED, które obniży zużycie energii elektrycznej. 

Trybuny zyskają też nowy element – pokrycie dachowe z płyt poliwęglanowych. Zadaszenie trybun uchroni miesz-

kańców przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi panującymi na zewnątrz, jak grad, śnieg, deszcz                 

czy upały. 

Na realizację inwestycji burmistrz Beata Szczepankowska pozyskała środki zewnętrzne będące w dyspozycji mar-

szałka Adama Struzika, Zarządu i Sejmiku Województwa Mazowieckiego i zabezpieczyła wraz z Radą Miejską 

wkład własny. 

USUWANIE I UNIESZKODLIWIANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST 

Z TERENU GMINY CHORZELE.  
W dniu 09.03.2022r. Gmina Chorzele złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn.: "Usuwanie i unieszkodliwia-

nie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Chorzele" do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska       

i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Kwota dofinansowania to 35 000,00 zł.  

Obecnie trwa procedura rozpatrywania wniosków. 

O kolejnych etapach będziemy informować                

Państwa na bieżąco. 



 

 

 

CO  NOWEGO W NASZEJ  GMINIE? 

GMINA CHORZELE PRZEKAZAŁA 80 TYS. ZŁ DOTACJI NA SPORT DLA                       
KS ORZYC CHORZELE! BYŁY TEŻ GRATULACJE DLA NOWEGO PREZESA                           

I ZARZĄDU ORAZ PODZIĘKOWANIA DLA BYŁEGO PREZESA I BURMISTRZ.  

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele Beata Szczepankowska podpisała umowę z przedstawicielami Klubu 

Sportowego Orzyc Chorzele dotyczącą 

przekazania na rok 2022 dotacji                       

w wysokości 80 000 złotych! To o 10 

tys. zł więcej niż w roku ubiegłym. Ze 

strony Klubu Umowę podpisali – Pre-

zes Maciej Wierzbicki oraz Wiceprezes 

Tadeusz Tyjewski. 

Burmistrz, podczas spotkania podzięko-

wała oraz wręczyła specjalną statuetkę             

za wieloletnią pracę na rzecz rozwoju 

sportu i piłkarstwa na naszym terenie Pa-

nu Tomaszowi Piaseckiemu - Prezesowi 

KS Orzyc w Chorzelach w latach 2014 – 

2022. 

- Przez te 8 lat, kiedy piastował Pan stanowisko prezesa KS Orzyc Chorzele, mogliśmy obserwować jak z pasją               

i zaangażowaniem działał Pan dla dobra i rozwoju klubu. Powodem osobistej satysfakcji niech będzie fakt,                     

iż działalność ta w nieoceniony sposób przyczyniła się do upowszechnienia sportu oraz promocji Miasta i Gminy 

Chorzele. Dlatego dziękuję Panu za poświęcony czas oraz bardzo dobrą i owocną współpracę – podkreśliła                 

burmistrz. 

Burmistrz złożyła gratulacje nowemu Prezesowi, Panu Maciejowi Wierzbickiemu. Podziękowania otrzymał               

również Wiceprezes Tadeusz Tyjewski. Gratulujemy Panu Maciejowi oraz członkom Zarządu i życzymy dużo 

satysfakcji, sukcesów oraz odwagi i energii do podejmowania nowych wyzwań i ich realizacji. 

Przedstawiciele KS Orzyc Chorzele również podziękowali burmistrz Beacie Szczepankowskiej za dotychczaso-

wą, bardzo dobrą współpracę, wsparcie i zrozumienie potrzeb oraz wręczyli piękne kwiaty.  

Ze swojej strony zapewniamy o kontynuacji dotychczasowej, obustronnie bardzo dobrej współpracy pomiędzy 

burmistrz Beatą Szczepankowską wraz z Urzędem Miasta i Gminy, a nowym już prezesem i Zarządem Klubu. 

W istniejącym od 1946 roku klubie, korzystając z bardzo dobrej bazy sportowej i wsparcia finansowego władz 

gminy, sponsorów oraz fachowej pracy pasjonatów, czynnie trenuje pod czujnym i profesjonalnym okiem opieku-

nów ok. 100 osób – dorosłych, dzieci i młodzieży. Władze 

zarówno Gminy, jak i Klubu są oczywiście otwarte i zapra-

szają do uprawiania sportu wszystkich chętnych. 

Zadanie, na które zostanie wykorzystana dotacja nosi nazwę 

„Piłka nożna najlepszym sposobem na krzewienie kultury 

fizycznej wśród dzieci i młodzieży”. Tym samym w kolej-

nym już roku możliwa będzie, na odpowiednim poziomie, 

organizacja zajęć i zawodów sportowych, udział w nich, 

realizacja programów szkoleniowych dla uczestników,                

czy zakup sprzętu. 

To kolejne zadanie realizowane na terenie Gminy Chorzele 

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu. Przekazana dotacja ułatwi i zwiększy dostęp do 

czynnego uprawiania sportu, a cele programu zachęcą dzie-

ci i młodzież do aktywnego spędzania czasu, zdrowego                

stylu życia oraz będą uczyły zasad fair play. 



 

 
 

 

CO  NOWEGO  W NASZEJ  GMINIE? 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

 w
 C

ho
rz

el
ac

h 
 /

 te
l. 

29
-7

51
-6

5-
40

/ 
 e

-m
ai

l: 
se

kr
et

ar
ia

t@
ch

or
ze

le
.p

l /
st

ro
na

 w
w

w
.  

w
w

w
.c

ho
rz

el
e.

pl
 

DOBRE I POŻYTECZNE SPOTKANIA BURMISTRZ Z SOŁTYSAMI                                              

I PRZEWODNICZĄCYM SAMORZĄDU MIESZKAŃCÓW MIASTA CHORZELE.  

17 marca odbyły się z inicjatywy burmistrz Beaty Szczepankowskiej i przygotowane we współpracy                

z odpowiedzialną w Gminie za kontakty z sołtysami Justyną Smolińską - kolejne, cykliczne spotkania 

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele z sołtysami i przewodniczącym samorządu mieszkańców miasta 

Chorzele. W spotkaniach uczestniczyła również Regina Grzelak Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

Chorzele. 

Spotkania rozpoczęły się po-

witaniem wszystkich zgroma-

dzonych. Następnie omówio-

no sytuację związaną                

z  uchodźcami z Ukrainy prze-

bywającymi na terenie Gminy 

Chorzele oraz udzielono sołty-

som wszelkich potrzebnych 

informacji. Sołtysi zostali 

również poinformowani o bie-

żących sprawach dotyczących 

inwestycji realizowanych oraz 

planowanych na terenie Mia-

sta i Gminy. Sołtysom przeka-

zano także broszury informa-

cyjne dotyczące rządowego 

Programu „Czyste powietrze”. 

Jest to kompleksowy program, 

którego celem jest poprawa 

jakości powietrza oraz zmniej-

szenie emisji gazów cieplar-

nianych poprzez wymianę źró-

deł ciepła i poprawę efektyw-

ności energetycznej budyn-

ków mieszkalnych jednoro-

dzinnych.  

Na zakończenie Burmistrz   

podziękowała sołtysom oraz 

przewodniczącemu samorządu 

mieszkańców miasta Chorzele 

za bardzo dobrą współpracę, 

przekazywanie informacji 

mieszkańcom, trud i zaanga-

żowanie, a także wrażliwość             

i otwartość na potrzeby innych 

oraz przekazywaną pomoc           

w postaci darów dla Ukrainy                

i uchodźców. 



 

 

 

CO NOWEGO W NASZEJ GMINIE? 

 
WŁADZE GMINY SPOTKAŁY SIĘ Z UCHODŹCAMI WOJENNYMI Z UKRAINY                                

I GOSPODARZAMI OBIEKTÓW, W KTÓRYCH ZOSTALI PRZYJĘCI. 
 

Mieszkańcy Miasta i Gminy Chorzele mają wielkie i otwarte serca. Wraz z burmistrz Beatą Szczepankow-

ską, Urzędem, wolontariuszami, przedsiębiorcami, szkołami, instytucjami, jednostkami organizacyjnymi, 

strażakami OSP, Kołami Gospodyń Wiejskich, radnymi, czy sołtysami prowadzą szeroką i wielowymiaro-

wą akcję pomocy uchodźcom wojennym z Ukrainy. 

Prowadzone są zbiórki potrzebnych rzeczy, które na bieżąco są przekazywane potrzebującym.  

Koordynowany jest we współpracy z pracującymi nieustannie wolontariuszami i innymi samorządami                       

oraz mieszkańcami obszar organizacyjny pomocy, w tym bazowej na terenie Miasta i Gminy. Powołany jest 

Gminny Koordynator ds. Uchodźców — Rafał Gotowiec — Sekretarz Miasta i Gminy Chorzele. 

Burmistrz Beata Szczepankowska wraz ze współpracownikami odpowiadającymi za konkretne obszary w Gmi-

nie, tłumaczką i w porozumieniu z osobami goszczącymi (uciekające z obszarów objętych działaniami wojenny-

mi matki z dziećmi) spotkała się z gośćmi z Ukrainy, aby przekazać najważniejsze informacje, zapewnić                  

o wszelkiej pomocy i poznać kluczowe oraz najpilniejsze potrzeby, zarówno gości z Ukrainy, jak też ich goszczą-

cych. Są one na bieżąco realizowane. 

Wizyty w trzech lokalizacjach na terenie 

Miasta i Gminy Chorzele, gdzie przebywało 

w momencie odwiedzin około 50 kobiet                  

i dzieci, których mężczyźni i ojcowie pozo-

stali w swoim kraju, aby walczyć - były, jak 

się okazało wskazane i bardzo oczekiwane 

przez naszych gości z Ukrainy, ale też go-

spodarzy obiektów w Chorzelach, Bogda-

nach Wielkich, czy Zarębach. 

Udzielono wszelkich informacji o możliwo-

ści pomocy w obszarach prawnych, eduka-

cyjnych, zdrowotnych, psychologicznych, 

komunikacyjnych, zebrano informacje o naj-

bardziej pilnych potrzebach, przekazano 

możliwości dalszej pomocy i przystąpiono 

do ich realizacji. Zarówno w zakresie pomo-

cy gospodarzom, czyli mieszkańcom naszej 

Gminy, jak też gościom z Ukrainy. 

Naszym moralnym obowiązkiem jest wspar-

cie uchodźców z Ukrainy, ale także goszczą-

cych ich mieszkańców, zwłaszcza w sytuacji 

nie do końca obecnie sprecyzowanej pomo-

cy państwa dla samorządów, przedsiębior-

ców, organizacji pozarządowych, wolonta-

riuszy czy osób prywatnych. 

Fotografie wykonano za zgodą gości z Ukra-

iny i goszczących ich osób, jednakże                    

ze względu na bieżącą sytuację, podjęliśmy decyzję o zanonimizowaniu wizerunków, dla dobra naszych gości                

i ich rodzin. 
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 PAMIĘTAMY. CZEŚĆ I CHWAŁA BOHATEROM. 

1 marca, z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, burmistrz Beata Szczepankowska                 

wraz z sekretarzem Rafałem Gotowcem oraz Dyrektorem Wydziału Oświaty i Promocji Sławomirem                       

Czaplickim złożyli kwiaty pod pomnikiem bohaterskiego żołnierza podziemia niepodległościowego Wiktora 

Zacheusza Nowowiejskiego ps. „Jeż”.  

Zacheusz Nowowiejski urodzony 28 grudnia 1915 r. we wsi Zembrzus w gminie Janowo, zmarł 6 grudnia                            

1946 r., Żołnierz Wyklęty. Brał udział w kampanii wrześniowej w 1939 roku, został wzięty do niewoli. Po 

ucieczce z obozu jenieckiego powrócił w rodzinne strony, gdzie zorganizował siatkę tajnego nauczania. Był 

żołnierzem ZWZ-AK. Po wkroczeniu Sowietów na teren powiatu przasnyskiego kontynuował walkę i bronił 

ludność przed sowieckimi represjami. Między innymi w 1945 roku przeprowadził skuteczną akcję odbicia żoł-

nierzy podziemia antykomunistycznego z Chorzelskiego Urzędu Bezpieczeństwa. Zginął podczas obławy UB. 

Ranny próbował ucieczki, jednak nie mogąc się wycofać, ostatnią kulę przeznaczył dla siebie.  

MODERNIZACJA ULICY GRUNWALDZKIEJ WKRÓTCE.                                              

TRWA WYŁONIENIE WYKONAWCY. 
 

Gmina Chorzele ogłosiła przetarg na zadanie pn. „Budowa drogi gm. w miejscowości Chorzele                      

wraz z budową kanalizacji deszczowej i sanitarnej, oświetlenia drogowego i przyłączy wodociągowych” -            

osiedle przy ulicy Grunwaldzkiej.  

24 marca, odbyło się otwarcie ofert na ww. zadanie. Wpłynęły dwie oferty. Aktualnie trwa ich ocena i weryfi-

kacja. Zadanie będzie polegało na budowie nawierzchni jezdni z kostki betonowej wraz poboczami i zjazdami          

do posesji oraz ciągiem pieszo-rowerowym z kostki betonowej. Projekt obejmuje także wykonanie wyniesione-

go przejścia pieszo-rowerowego, budowę kanalizacji deszczowej, wykonanie trzech przyłączy wodociągowych 

w granicach pasa drogowego, 

wykonanie przyłącza kanali-

zacji sanitarnej, oświetlenia 

ulicznego LED oraz włącze-

nie modernizowanej drogi do 

drogi krajowej  nr 57. 

Na realizację ww. inwestycji 

burmistrz Beata Szczepan-

kowska pozyskała 2 590 

609,99 zł z Rządowego Fun-

duszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych. 
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25 LUTEGO ODBYŁO SIĘ UROCZYSTE OTWARCIE EDUKACYJNEGO INKUBATORA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W ZDZIWÓJU STARYM I ZDZIWÓJU NOWYM.  
 

Poniżej prezentujemy wystąpienie burmistrz Beaty Szczepankowskiej, która 

ze względu na kwarantannę nie mogła uczestniczyć w uroczystości.                    

W imieniu burmistrz, wystąpienie przedstawił Sekretarz Miasta i Gminy 

Chorzele – Rafał Gotowiec.  

Panie Marszałku, Pani Rektor 

Mamy dzisiaj szczególny powód do satysfakcji, bo w gminie Chorzele powstał 

wyjątkowy obiekt i wyjątkowe przedsięwzięcie, które dorównuje ambicjom                  

naszych mieszkańców oczekujących na swoją dobrą przyszłość i rozwój. 

Kiedy przekazywaliśmy tę nieruchomość samorządowi powiatu przasnyskiego wiele osób wierzyło, że zosta-

nie ona dobrze zagospodarowana i będzie wielkim  pożytkiem dla otaczających miejscowości, których miesz-

kańcy ponieśli historyczne straty na skutek wojennych wysiedleń i represji. Ten piękny teren zasługuje                   

na rewitalizację. Jesteśmy wdzięczni i pełni najlepszych życzeń dla Uczelni Lingwistyczno-Technicznej                  

w Przasnyszu za podjęcie się trudnej roli operatora Inkubatora. Jesteśmy przekonani, że nikt lepiej nie pora-

dziłby sobie z tym zadaniem. 

Jako burmistrz Miasta i Gminy Chorzele, chcę także podziękować p. Marszałkowi Adamowi Struzikowi                 

za zaangażowanie i finansowe wsparcie tego przedsięwzięcia, Starostwu Powiatowemu w Przasnyszu za 

zbudowanie tego obiektu oraz lokalnej społeczności 

za akceptującą postawę. Jesteśmy przekonani,                     

że zamysł, który nakreślony został kilka lat temu, 

przez pierwszego Starostę pana Zenona                            

Szczepankowskiego, następnie pozyskanie przez nie-

go środków finansowych, wykonanie dokumentacji 

projektowej, rozpoczęcie budowy i jej realizacja,               

zostanie w pełni zrealizowany i powstanie tu jeszcze 

w sąsiedztwie wyjątkowe arboretum, jako dopełnienie 

planu.   

Życzę wszystkim beneficjentom jak największych korzyści z działalności  tego inkubatora. 

UMOWA NA USUWANIE FOLII ROLNICZYCH, SIATKI, SZNURKA I OPAKOWAŃ                         
PO NAWOZACH PODPISANA. 

 

W dniu 31.03.2022 r. burmistrz Beata                           

Szczepankowska podpisała umowę z Wyko-

nawcą P.P.H.U. EUROBAM Mariusz Szach-

niuk na realizację przedsięwzięcia pn.: 

„Zbieranie, transport oraz odzysk lub uniesz-

kodliwienie odpadów z folii rolniczych, siat-

ki i sznurka do owijania balotów                    

oraz opakowań po nawozach i typu Big 

Bag”. O kolejnych krokach będziemy infor-

mować na bieżąco. 
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Ponad 160 osób wzięło udział XIII Turnieju Indywidualnego Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza            

Miasta i Gminy Chorzele. Turniej odbył się 10.03.2022 na hali sportowej w Chorzelach. Uczniowie i doro-

śli rywalizowali w czterech grupach wiekowych w kategorii dziewcząt i chłopców: klasy IV i młodsi, klasy          

V-VI, Klasy VII-VIII, uczniowie Zespołu Szkół Powiatowych i dorośli. Wszyscy uczestnicy walczyli           

o pamiątkowe statuetki, puchary i dyplomy ufundowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele. 

Klasy IV 

Dziewczęta 

I m - tytuł Mistrza Gminy wśród dziewcząt zdobyła 

SP Zaręby –opiekun Wiesław Zyra, 

II miejsce - SP 2 Chorzele,  

III  miejsce - SP Duczymin.  

 

Chłopcy  

I m - tytuł Mistrza Gminy wśród dziewcząt zdobyła 

SP Poścień- opiekun Elżbieta Murzyn, 

II miejsce - SP Zaręby, 

III miejsce - SP 2 Chorzele.  

W klasyfikacji drużynowej zdecydowanym zwycięzcą została SP Zaręby. 

klasy V-VI  

Dziewczęta 

I m - tytuł Mistrza Gminy wśród dziewcząt zdobyła 

SP Zaręby- opiekun Wiesław Zyra, 

II miejsce - SP Duczymin,  

III  miejsce - SP 1 Chorzele.  

 

Chłopcy  

I m - tytuł Mistrza Gminy wśród dziewcząt zdobyła 

SP Zaręby- opiekun Wiesław Zyra, 

II miejsce - SP 2 Chorzele, 

III miejsce - SP Poścień.  

MISTRZOSTWA GMINY CHORZELE W INDYWIDUALNYM TENISIE STOŁOWYM         

O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE  
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Klasy VII-VIII  

Dziewczęta 

I m - tytuł Mistrza Gminy wśród dziewcząt zdoby-

ła SP Zaręby- opiekun Wiesław Zyra, 

II miejsce - SP Poścień,  

III  miejsce - SP 1 Chorzele.  

 

Chłopcy  

I m - tytuł Mistrza Gminy wśród dziewcząt zdoby-

ła SP 2 Chorzele-opiekun Andrzej Danelski, 

II miejsce - SP Zaręby, 

III miejsce - SP Poścień.  

DZIEWCZĘTA  KL. IV 

I m – Jachimowska Justyna- Zaręby    A 

II m – Gostkowska Amelia- Zaręby     A 

III m – Asztemborska Julia – Chorzele 2  A 

IV m – Milewska Maja- Krzynowłoga W A       

V-VI m – Dunajska Wiktoria –Chorzele 2 

V-VI m – Nachtygal Anna - Duczymin 

CHŁOPCY  - KL. IV 

I m – Kacprzyk Błażej - Zaręby 

II m – Piasecki Franciszek - Chorzele 2 

III m – Czaplicki Marcin - Poścień 

IV m – Sadłowski Aleksander – Poścień 

V-VI m - Krajewski Jakub- Pościen 

V-VI m – Więcek Łukasz -Poścień 

DZIEWCZĘTA  -  KL. V-VI                                                

I m – Dygnos Amelia- Duczymin 

II m – Grabowska Nikola – Zaręby 

II m – Rosa Izabela - Zaręby 

IV m – Majewska Julia- Zaręby 

V-VI m – Radomska Wiktoria –Chorzele 1 

V-VI m – Wilga Natalia - Zaręby  

CHŁOPCY  -  KL. V-VI                                                

I m – Piórkowski Szymon - Zaręby 

II m – Moszczyński Daniel- Zaręby 

II m – Moszczyński Konrad - Zaręby 

IV m – Rybacki Adam – Chorzele 2 

V-VI m – Parciak Jakub -Chorzele 2 

V-VI m – Krajewski Grzegorz - Poścień 

DZIEWCZĘTA  -  KL. VII-VIII                                               

I m – Gut Kornelia - Zaręby 

II m – Majewska Alicja - Zaręby 

II m – Orłowska Dominika - Zaręby 

IV m – Więcek Magdalena - Poścień 

V-VI m – Więcek Daria - Poścień 

V-VI m – Szustecka Julia – Chorzele 1   

CHŁOPCY  -  KL. VII-VIII                                               

I m – Niksiński Jakub – Chorzele 2 

II m – Krajewski Błażej - Zaręby 

II m – Pogorzelski Igor – Chorzele 2 

IV m – Nysztal Filip – Chorzele 2 

V-VI m – Kowalski Adam – Chorzele 2 

V-VI m – Ambroziak Mateusz - Zaręby 

Kobiety                                              

I m  - Julia Kucińska 

II m – Mucha Alicja 

II m – Antosiak Alicja 

IV m – Kaczyńska Katarzyna 

V-VI m – Małkowska Kinga 

V-VI m – Piórkowska Aleksandra  

Mężczyźni                                            

I m – Rykowski Daniel 

II m – Suchowiecki Marcin 

II m – Dąbkowski Adrian 

IV m – Rykowski Michał 

V-VI m – Lipiński Mateusz 

V-VI m – Paszkowski Mateusz 

Klasyfikacja indywidualna 

Wszyscy zawodnicy indywidualnie za miejsca I-III otrzymali pamiątkowe statuetki, a do VI miejsca dyplomy. 

Gminny koordynator sportu dziękuje współorganizatorom oraz uczennicom ZSP w Chorzelach Julii Pogorzelskiej 

i Wiktorii Arandelovic.  

Gratulujemy zwycięzcom i życzymy kolejnych sukcesów w Mistrzostwach Powiatu. 

Drużyny, które zdobyły                 

mistrzowskie tytuły otrzymały 

pamiątkowe puchary. 



 

 

 

 

NASZE DZIECIAKI Z PRZEDSZKOLA MAJĄ DOBRE SERCA 
 

11 marca przedszkolaki z grupy Pszczółki dostarczyły dużą partię korków przed budynek Miasta i Gminy 

Chorzele, gdzie stoi pojemnik w kształcie serca na plastikowe nakrętki. Dzieci zostały bardzo ciepło i ser-

decznie przywitane przez burmistrz Beatę Szczepankowską. Obiecały dalej zbierać korki, aby pomagać   

chorym dzieciom i przy okazji dbać o naszą najbliższą okolicę. 

Dziękujemy Przedszkole Samorządowe w Chorzelach za włącze-

nie się do naszej akcji w ramach programu „W Gminie Chorzele 

sercom bliska ochrona środowiska – jesteśmy Eko”. Brawo. 

Obecnie korki zbieramy na rehabilitację oraz sprzęt rehabilitacyj-

ny dla Łukasza. Oczywiście to nie koniec naszych działań, nakręt-

ki zbieramy nadal, a o kolejnych celach zbiórki poinformujemy 

już wkrótce. 

URUCHOMILIŚMY POKÓJ DLA INTERESANTÓW Z TZW. SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI. 
 

W związku z wdrażaniem ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Chorzelach zastosowano dostęp alternatywny, polegający na  przystosowaniu pokoju do po-

trzeb osób ze szczególnym potrzebami.  

Pokój znajduje się na parterze, tuż obok punktu informacyjnego, pod numerem 18. W pomieszczeniu zastosowano 

kolory stonowane, a także umiesz-

czono na odpowiedniej wysokości 

instalację elektryczną (włączniki               

i gniazdka). Dostęp do tego po-

mieszczenia jest swobodny i nie 

napotyka barier w poruszaniu się.  

Pomieszczenie zostało stworzone          

z myślą o osobach ze szczególnymi 

potrzebami, gdzie będą mogły              

załatwić każdą sprawę urzędową 

przez pracownika merytorycznego             

z Urzędu Miasta i Gminy Chorzele. 

CO NOWEGO W NASZEJ GMINIE? 



 

 

 

CO NOWEGO W NASZEJ GMINIE? 

 

HOT SPOTY WIFI SŁUŻĄ NASZYM MIESZKAŃCOM. 

Z ogromną satysfakcją pragniemy poinformować, że bezpłatny bezprzewodowy Internet Wi- Fi w Chorzelach          

spotkał się z dużym zainteresowaniem ze strony naszych mieszkańców. Hot Spoty działają już od października 

2021 r. i od tego czasu zanotowaliśmy ok. 8000 logowań we wszystkich punktach.  

Na uwagę zasługuje fakt, że tylko w ciągu ostatnich 7 dni do sieci zalogowało się aż 389 użytkowników. W czoło-

wej trójce miejsc, w których jest najwięcej logowań uplasował się Plac Zabaw, Stadion oraz Szkoła. Świadczy to o 

tym, że głównymi użytkownikami Hot Spotów są dzieci i młodzież. Punkt wewnętrzny zlokalizowany na parterze 

Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach również cieszy się dużym zainteresowaniem. W ciągu ostatnich 7 dni było 

aż 50 logowań. Cieszymy się, że nasi mieszkańcy czekając na załatwienie sprawy w Urzędzie korzystają z usług 

bezprzewodowego Internetu. Powyższe statystyki są potwierdzeniem, że inwestycja była potrzebna i czynnie służy 

naszym Mieszkańcom.   

W styczniu tego roku Agencja Wykonawcza ds. Innowacyjności i sieci w porozumieniu z Komisją Europejską             

dokonała zdalnej kontroli sieci Wi-Fi. Kontrola zakończyła się powodzeniem: Hot Spoty spełniły wszystkie wyma-

gania techniczne oraz zostały spełnione wymogi dotyczące konfiguracji sieci i jej podłączenia do rozwiązania sto-

sowanego przez Komisję Europejską na potrzeby monitorowania.  Ze strony Komisji Europejskiej projekt został 

rozliczony: Agencja Wykonawcza ds. Zdrowia i Cyfryzacji dokonała płatności z tytułu bonu na rzecz firmy instalu-

jącej Wi-Fi.  

Wszystkich, którzy jeszcze nie skorzystali z bezprzewodowego Internetu zachęcamy do logowań. Przypominamy, 

że punkty bezprzewodowego bezpłatnego Internetu znajdują się:  

Punkty zewnętrznego dostępu do Internetu: 

• Przedszkole Samorządowe w Chorzelach, 

• Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Chorzelach, 

• Plac Tadeusza Kościuszki w Chorzelach, 

• Stadion Miejski w Chorzelach, 

• Szkoła Podstawowa nr 2 im. Papieża Jana Pawła II 

w Chorzelach, 

• Targowisko Miejskie w Chorzelach, 

• Plac zabaw przy ul. Kościelnej w Chorzelach, 

• Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach, 

• Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach 

2 punkty wewnętrznego dostępu do Internetu: 

• budynek Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach 

W ciągu ostatnich 7 dni zalogowało się 389 użytkowników.  

Tabela logowań z ostatnich 7 dni: 

 

 

Data Urząd ZGKiM Biblioteka Targowisko Plac                
Kościuszki 

Przedszkole Szkoła Stadion Plac 
Zabaw 

Suma                
logowań 

przez 7 dni 
1 2 3 

30.03.2022 2 4 6 2 2 0 3 2 6 4 7 38 

31.03.2022 4 5 9 5 4 8 6 4 10 7 7 69 

01.04.2022 5 4 11 3 7 0 9 5 7 8 9 68 

02.04.2022 1 0 3 1 6 0 6 2 7 9 11 46 

03.04.2022 2 0 8 1 5 0 7 6 5 5 5 44 

04.04.2022 1 3 7 7 7 0 7 5 7 7 9 60 

05.04.2022 2 3 6 7 3 2 5 8 11 11 6 64 



 

 


